ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

10.10.2016   № 158
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального

района Омской области от 05.10.2015 №106 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 4 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Москаленского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 05.10.2015 №106 исключить абзацы следующего содержания:

« - проведение выставок, конференций, приемов официальных делегаций и иных мероприятий районного значения;

· выплату поощрений гражданам, внесшим заметный вклад в развитие районного хозяйства, районной экономики, социальной и культурной сферы, укрепление правопорядка или принимавшим участие в ликвидации последствий аварий, стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций;

приобретение имущества в собственность органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области;

· мероприятия, не предусмотренные бюджетом расходов на текущий финансовый год.».

2.Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Москаленского

муниципального района

А.Я. Гейнц

согласовано: Ковтунов С.Л.